

# Årsredovisning

för

## Textbruket i Sverige AB

556581-1089

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Rikard Hedenblad, Styrelseledamot  
2025-05-28

Styrelsen och verkställande direktören för Textbruket i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska erbjuda ett brett urval tjänster åt företag inom energisektorn i Sverige och internationellt avseende verksamhetsutveckling, projektutveckling och metodutveckling. Bolaget ska erbjuda tjänster åt företag i Sverige och internationellt i form av språkkonsultationer, översättningar, textbearbetning samt utbildning. Bolaget ska även inom kultursektorn äga och förvalta konstobjekt med därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även inom energisektorn äga och förvalta fast och lös egendom med därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	374	259	183	682	706
Resultat efter finansiella poster	215	246	205	480	633
Soliditet (%)	84,4	89,4	82,0	93,8	95,6

Försäljningen har ökat till följd av större efterfrågan av företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000	3 200	2 075 204	246 003	<b>2 524 407</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning			246 003	-246 003	<b>0</b>
Årets resultat				215 042	<b>215 042</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>3 200</b>	<b>2 121 207</b>	<b>215 042</b>	<b>2 539 449</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 121 207
årets vinst	215 042
	<b>2 336 249</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (107 kronor per aktie)	214 000
i ny räkning överföres	2 122 249
	<b>2 336 249</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

374 378

259 078

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**374 378**

**259 078**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

0

-1 178

Övriga externa kostnader

-126 182

-75 031

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-13 906

-13 906

**Summa rörelsekostnader**

**-140 088**

**-90 115**

**Rörelseresultat**

**234 290**

**168 963**

### Finansiella poster

Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är  
anläggningstillgångar

-81 653

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

62 572

77 066

Räntekostnader och liknande resultatposter

-167

-26

**Summa finansiella poster**

**-19 248**

**77 040**

**Resultat efter finansiella poster**

**215 042**

**246 003**

**Resultat före skatt**

**215 042**

**246 003**

**Årets resultat**

**215 042**

**246 003**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	117 664	131 570
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>117 664</b>	<b>131 570</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	340 110	340 110
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	250 012	510 457
Andra långfristiga fordringar		500 000	1 323 962
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 090 122</b>	<b>2 174 529</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 207 786</b>	<b>2 306 099</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		52 625	56 407
Övriga fordringar		0	3
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	33 863
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>52 625</b>	<b>90 273</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		9 174	24 025
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>9 174</b>	<b>24 025</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 740 794	403 698
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 740 794</b>	<b>403 698</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 802 593</b>	<b>517 996</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 010 379</b>	<b>2 824 095</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

3 200

3 200

**Summa bundet eget kapital**

**203 200**

**203 200**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 121 207

2 075 204

Årets resultat

215 042

246 003

**Summa fritt eget kapital**

**2 336 249**

**2 321 207**

**Summa eget kapital**

**2 539 449**

**2 524 407**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 534

3 350

Övriga skulder

459 396

289 338

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

7 000

**Summa kortfristiga skulder**

**470 930**

**299 688**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 010 379**

**2 824 095**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	467 430	467 430
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>467 430</b>	<b>467 430</b>
Ingående avskrivningar	-335 860	-321 954
Årets avskrivningar	-13 906	-13 906
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-349 766</b>	<b>-335 860</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>117 664</b>	<b>131 570</b>

**Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	340 110	682 798
Inköp	0	33 350
Aktieägartillskott	0	-376 038
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>340 110</b>	<b>340 110</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>340 110</b>	<b>340 110</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	510 457	460 390
Inköp	550 000	50 067
Försäljningar	-310 445	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>750 012</b>	<b>510 457</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>750 012</b>	<b>510 457</b>

Malmö 2025-05-28

*Rikard Hedenblad*  
Rikard Hedenblad  
Verkställande direktör